
ZARZĄDZENIE NR 170 /yIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 14 października 2020 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania Dyrektora Przedszkola nr 2
„Tęczowe Przedszkole” w Konstacinie-Jeziornie

Na podstawie art. 68 ust.9 W Zw. Z art.29 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawooświatowe (tj. Dz. U z 2020 r. poz. 910) zarządzam, co następuje:
1. Wyznaczam Panią Elżbietę Ratajczyk- nauczyciela Przedszkola nr 2 do zastępowaniadyrektora Przedszkola nr 2 z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie ul. Anny Wałentynowicz 3, 05-520Konstancin-Jeziorna, podczas jego nieobecności nie dłużej jednak niż do dnia 22 października 2020 r.
2. Szczegółowy zakres pełnomocnictwa dla nauczyciela, o którym mowa w I zarządzenia,określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza.
4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

3URM”I STRZ

(/JjVtiL
Iw

mgr Kazimic,żańczuk

Id: I74DADC6-855C-412C-9FB4-CD20947a988j. Podpisany
Strona I



Załącznik do zarządzenia Nr 170/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 14 października 2020 r.

Zakres obowiązków Pani Elżiety Ratajczyk pelniącej zastępstwo za dyrektora przedszkola
podczas jego nieobecności nie diużej jednak niż do dnia 22 października 2020 r.

1. Zapewnienie bezpiecznych i higienicznych warunków pobytu dzieci w przedszkolu.

2. Zapewnienie bieżącej pracy przedszkola zgodnie z ustawami: Prawo oświatowe i Karta
Nauczyciela oraz Statutem Przedszkola. Pełnomocnictwo nie obejmuje: zatrudniania nowych
pracowników lub zleceniodawców, rozwiązywania istniejących umów o pracę, ani zmian istotnych
warunków zatrudnienia oraz wprowadzania nowych regulaminów.

3. Podpisywanie dokumentów finansowych pieczątką: wyznaczony do zastępowania Dyrektora
Przedszkola nr 2 „Tęczowe Przedszkole” w Konstancinie-Jeziornie.

URMISTRZ

dJL D
mgr Kazimier. k

Id: I74DADC6-855C-412C-9FB4-CD2D947B98B1. Podpisany Strona I


